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Haci Sabanci Org. San. Bolg. Oguz Kagan Koksal Cad. No:5  Sarigam / ADANA / TURKIYE

Uriin Kabul Tarihi: 06/05/2016 FTI Referans No:  2016.595
Acceptence Date of Item FTI Reference No

Uriin Tipi Kimlik Kodu / Identification Code of the Product Type:  ALUMINANCE W55+

Yalitimli Pencere ve Kapi Sistemi

ligili Uriin Standardr: TS EN 14351-1+A1
Relevant Product Standard

Performansin Degismezliginin Dederlendirilmesi ve Dogrulanmast Sistemi :  Sistem 3
System of Assessiment and Verification of Constancy of Performance

Uygulanan Test Standartlarr: TS ENISO 10140-2
Applied Test Standards
TS ENISO 717-1

Sonuglar/Results:  Rw(C;Ctr)=349(-17;-4,2)dB

Test Tarihi / Date of Test Sﬂyfﬂ Saytsz / Number of Pages
07/05/2016 1./:21
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Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsihkli taninma anlagmasi imzalamistir.
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of tlie Intemational Laboratory Accreditation (ILAC) for tlhe Mutual Recognation of test reports.

Uygulanan metodlar, test sonuglari ve genigletilmig 6lgiim belirsizlikleri (talep edilirse), bu sertifikanin tamamlayici kismu olan takip eden sayfalarda
verilmistir, Bu sertifika yanhz test edilen numuneye ait sonuglar icerir ve ekte sunulan ilgili test raporu ile birlikte gecerlidir.

The applied methods test results and the uncertainties (if requested) with confidence probability are given on the following pages which are part of
this report. This certificate includes the test specimen which is identified above and its valid with the related test report which is presented as annex.
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TEST RAPORU
Rapor Numarasi : 060.565.1 /2016
Rapor Tarihi : 09/05/2016
Referans Standart : TS EN ISO 10140-2 Akustik — Yapi elemanlarinin ses yalitiminin laboratuvarlarda

Olglilmesi Bolim 2 : Hava ile yayilan ses yalitiminin él¢tlmesi
Uriin : ALUMINANCE W55+ Yaltimh Pencere ve Kapi Sistemi

Musteri . ZAHIT ALUMINYUM SAN. ve TiC. A.S.

F15.20 REV NO: A OCAK 2012
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1. GIRiS

Bu rapor, Cakil Mahallesi, Sehit Tegmen Tamer Aydin Sokak, No:60/A 34540 Catalca - Istanbul/ TURKIYE
adresindeki FTI Fasad Teknoloji Merkezi' ne ait test laboratuvarinda, 07 / 05 / 2016 tarihinde, ZAHIT
ALUMINYUM SAN. ve TiC. A.S. firmasina ait ALUMINANCE W55+ Yalitimli Pencere ve Kapi Sistemi olarak
tanimlanan test numunesine uygulanan akustik performans testlerine ait sonuglan icermektedir.

Test numunesi ZAHIT ALUMINYUM SAN. ve TIC. A.S. tarafindan, misteriye ait tesislerde hazirlanmis olup,
FTI Fasad Teknoloji Merkezi Laboratuvarina 06 / 05 / 2016 tarihinde ulastiriimistir.

2. MUSTERI

ZAHIT ALUMINYUM SAN.ve TiC. A.S.
Haci Sabanci Org. San. Bélg. Oguz Kagan Kéksal Cad. No:5
Saricam / ADANA / TURKIYE

3. TEST METOTLARI
Testler asagida belirtilen standartlara gére uygulanmis ve siniflandiriimis olup, Ayfer DINCEL tarafindan

060.565.1 /2016 rapor numarasi ile raporlanmistir.

TS ENISO 10140-2  Akustik - Yapi elemanlarinin ses yalitiminin laboratuvarda 6lgtiimesi —
Bélim 2: Hava ile yayilan ses yalitiminin dlgiilmesi

TS ENISO 717-1 Akustik - Yapilarda ve yapi elemanlarinda ses yalitiminin degerlendiriimesi —
Bélim 1: Hava ile yayilan sesin yalitimi

4. TEST TARiHi VE KATILIMCILAR

Testler 07/ 05/ 2016 tarihinde asagida belirtilen FTI personeli tarafindan gergeklestirilmistir:

Oner ARSLAN FTI Onaylanmis Kurulus Direktif Yoneticisi
Serhat COLAK FTI Test Faaliyetleri Yoneticisi

Sinan BAYRAKTAR FTI Test Muhendisi

Nilay BULUT FTI Test Mihendisi

ve ayrica ;

Resat TOPKAYA ZAHIT ALUMINYUM SAN. ve TiC. A.S.

5. NUMUNEYE AiT TANIMLAMALAR

* Numune Turd Dograma
* Sistem Adi ALUMINANCE W55+ Yalitimli Pencere ve Kapi Sistemi
* Numune Olgiler (L xH) 1000 mm X 2300 mm

F15.20 REV NO: A OCAK 2012
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* Numune Alani 23m?
* Cam Tipi 6/12/ 6 Gift cam

Sistem detaylari icin liitfen eklere bakiniz.

6. ORTAM SARTLARI

Sicaklik 19 °C
Nem 56 %
Atmosfer Basinci 1009,0 mbar

7. AKUSTiK PERFORMANS TESTi
7.1. Test Sonuglari

Laboratuvarda yapilan, hava ile yayilan ses yalitiminin élgiilmine yénelik testlere gore, TS EN ISO 717-1

standardina gére elde edilen agirlikh ses azaltma indeksi asagida verilmistir.

Rw(C;Ctr)= 349( -1,7;-42)dB / 2016.595.A01 /07.05.2016
7.2. Numune Montaji

Numune ebatlan 1000 mm x 2300 mm

Kurulumu Moduler test duvari farkl boyutlarda agikliklar igermektedir.
Laboratuvar TS EN ISO 10140-2 standardi sartlarini
karsilamaktadir. Numune etrafindaki ¢ergeve 50 mm genislikte
akustik 6zellikle bir macun ile yalitiimistir. Numune ile test odasi
duvarlan arasindaki bosluklar tagyan(, yalitim panelleri, PU képik
ve mastik igeren 6zel yalitim detayi ile kapatilmistir.

Numune montaji Ureticinin kendi ekipleri tarafindan yapilmistir.

7.3. Test Sartlari

Kaynak Oda Hacim= 1058 ;RT < 1,7 s

Alici Oda Hacim=95,1 ;RT<15s

Test Agikhgi En genis 6lgiiler 3890 x 2570 mm ( 9,99 m?)
Test Acikligr Derinligi 250 mm

Max. Ses Yalitimi R’'max =59 dB

F15.20 REV NO: A OCAK 2012
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On iki yuzlu hoparlor, kaynak oda igerisinde iki farkl pozisyonda

Ses Kaynagi
kullaniimaktadir.

60 sn/tur hizinda dénebilen mikrofon sistemi alici oda igerisine

Mikrofon Sistemi
yerlestirilir.
Bir tripod Gzerinde yer alan mikrofon, kaynak oda igerisinde bes

farkl konuma yerlestirilerek kullaniimaktadir.

Ses Sinyali Genis bant beyaz gurilti
Filtreler 50-5000Hz araliinda merkez frekanslari ile Ggte biri oktav bant
filtreleri
Sicaklik-Nem-Basing 19 °C; 56 % RH; 1009,0 mbar

277707
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S 1,2 : SES KAYNAGI POZISYONLARI
M 1,2,3,4,5 : MIKROFON POZiISYONLARI

RMB : DONER UNITE (ALICI)

Sekil 1. Numune, mikrofon ve ses kaynagdinin test odalari icerisindeki pozisyonlari

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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7.4. Test Ekipmanlan

Cihaz Tip Uretici

Akustik Analizor NOR 140 Norsonic

Ses Seviyesi Kalibratéri NOR 1251 Norsonic

Ses Kaynagi NOR 270 Norsonic

Ampflikator NOR 280 Norsonic

Déner Mikrofon Dizenegi NOR 265 Norsonic

Mikrofon Kablolari NOR 1494 Norsonic

Sicaklik-Nem Senséri TFA Dostmann REF 486 TFA Dostmann/Wertheim

7.5. Detayli Sonuclar

Numunenin havadaki ses yalitimi testlerden elde edilen sonuglar TS EN ISO 717-1 gére hazirlanan asagidaki
grafiklerde verilmistir.
Arka plan guralti dizeltmesi gerekli degildir.

8. SONUC
NUMUNE SONUC
TS EN ISO ALUMINANCE W55+ B _ _ ..
10140-2 Yahtiml Pencere ve Kapi Sistemi Bw(CiCu)= 32(-177~42)dB

F15.20 REV NO: A OCAK 2012
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Apparent sound reduction index according to 1ISO 10140-2

Laboratory measurements of airbome sound insulation of building elements

Manufacturer:
Test room identification:
Test specimen mounted by:

Client: ZAHIT ALUMINYUM SAN.ve TIC. A.S.

Date of test: 07.05.2016

obtained in one-third-octave bands by an engineering method.

Product identification: ALUMINANCE W55+ Yalitimli Pencere ve Kapi Sistemi
Description of the specimen: Kaynak oda ve alici oda tarafinda numunenin etrafina akustik macun cekildi.
Size of test opening: 230m*  ----e- Frequency range according to the
Mass per unit area: kg/m® curve of shifted reference values (ISO 717-1)
Temperature: °C 70
Air humidity: % l
Source room volume: 1058 m* ;
Receiving room volume: 951 m° §
&
Frequency R § o0
f 113 octave ;
[HzZ] [dB] 3
50 B
63 19.7 $s
80 19,9
100 214
125 183
160 255 //
200 253 40
250 227 =/
315 300 /
400 31,0
500 30,8 - /
630 337 /
800 350
1000 355
1250 378
1600 | 375 o N,
2000 332 r
2500 35,7
3150 386
4000 418
5000 433 10
63 125 250 500 1000 2000 Hz 4000
Frequency, f, Hz—
Rating according to ISO 717-1
RW(CCy)= 349 ( -17 ; 42 )dB Cspa1s0 = dB Csg5000 = dB Cigps000= -0.8 dB
Evaluation based on laboratory measurement results Cirs0.3150= B Ciy505000 = B Cy 1005000= 4.2 dB

Company: ZAHIT ALUMINYUM SAN. ve TIC. A S.
No of test report: 2016.595.A01

Date:  07.05.2016 Signature:

F15.20 REV NO: A OCAK 2012
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9. FOTOGRAFLAR
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Wb5.702  (80kg)

Cift acilim mekamzmast (takim)
Tilt and turm window mechanism (sei)

(80 ke)
Wh56.702
I makas tip 1 (kiigik) W55.738-80
2| makastip 2 (biviik) W55.739-80
3 kiise donme
4 kiige donme sabitleme kipsi
5 | karslik
6 | kelkarsilizn
7 | hatadi kullansm dneme kargiligr
7 | 8-1fmm ayar gimi Whb.722
8 | sdreil
9 | karplik
10 | cift siirii kargilik
11| dinlendirme takozu
12| dib mentege evkek kismy
I3 | dip mentese pimi
4 fist mentese digi kismi
I5 | st mentege erkek kismi Ws5.721
i6 fist mentese digi kismi
I7 | dstmentese pimi
i8 fist mentese stoper kapak
29 | euro 900 cift acidim kolu W55.766
. E 19 | ilave kige donme
= g 5 120 | dlave ke dinme sabitleme Kipsi
S5 5 0| kidne pini W55.723
=2 ayarl kargilik
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TURKISH ACCREDITATION AGENCY
tarafindan akredite edilmig

FTI Fasad Tekn 010j| Merkezi 1 Fri Fagade Testing Institute S usgilsc s
NB 2547 no'lu AB Onaylanmis Kurulusu / EU Notified Body Nr.2547 37
Merkez / Head Office AB-0531-T
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Tel: +00 216 575 88 80 Fax: +90 216 575 89 21 mail: info@fti-europe.com 140.560.1 / 2016

Laboratuvar / Laboratory
Cakil Mahallesi Sehit Tamer Aydin Sok. No:60 / A 34540 Gatalca/ Istanbul / TURKIYE 05/2016
Tel: +80 212 776 42 25 Fax: +80 212 776 40 58-59 mail: info@fti-europe.com

DEGERLENDiRME RAPORU ¢ Assessment Report

Ureticinin Adt ve Adresi / Manufacturer's Name & Address:  ZAHIT ALUMINYUM SAN. ve TIC. A.S.
Haci Sabanci Org. San. Bolg. Oguz Kagan Koksal Cad. No:5  Saricam / ADANA / TURKIYE

Uriin Kabul Tarihi: - FTI Referans No:  2016.595
Acceptence Date of Item FTI Reference No

Uritn Tipf Kimlik Kodu / entification Code of the Product Type:  ALUMINANCE W55+

Yalitiml Pencere ve Kapi Sistemi

ligili Uriin Standardi: TS EN 14351-1+A1
Relevant Product Standard

Performansin Degismezliginin Degerlendirilnesi ve Dogrulanmas: Sistemi :  Sistem 3
System of Assessment and Verification of Constancy of Performance

Uygulamm Test Standartlart : TS ENISO 10077-1, TS EN ISO 10077-2
Applied Test Standards

Sonuglar/Results:  Sistemin U Degeri : Uw = 2,09 W/m2K

Test Tarihi / Date of Test Sayfa Sayiﬂ / Number of Pages
04 /0572016 1/8

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin tanmmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve Uluslararas: Laboratuvar
Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma anlasmasi imzalamistir.

The Turkisl: Accreditation Agency (TURKAK) is signatory to the inultilateral aggreements of tlie Europeat co - operatiou for the Accreditation (EA) aud
of the Inteniational Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual Recognation of test reports.

Uygulanan metodlar, test sonuglari ve genigletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (talep edilirse), bu sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda
verilmistir. Bu sertifika yanliz test edilen numuneye ait sonuglar igerir ve ekte sunulan ilgili test raporu ile birlikte gegerlidir.

The applied methods test results and the uncertainties (if requested) with confidence probability are given on the following pages which are part of
this report. This certificate includes the test specimen which is identified above and its valid with the related test report which is presented as annex.
Bu sertifika, NB-2547 no'lu Avrupa Birligi Onaylanmug Kurulusu FTI Fasad Teknoloji Merkezi tarafindan 305/2011/AB Yap: Malzemeleri Yénetmeligi
dogrultusunda verilmektedir.

This certificate is issued by FTI Facade Testing Institute - European Union Notified Body Nr. 2547 according to the Construction Products Regulation

305/2011/EU,
Fa _.M;ff&il‘:{”)f-:s_,ﬂﬂl\\ Tarih / Date of Issue NB 2547 no’lu AB Onaylans Kurulusu Adina /on behalf of EU NB 2547

04 /0572016 Onaylanmes Kurulus Dire Yticisi/ Directive Manager of Notified Body

F.15.24 REV. NO: C OCAK 2016

Bu Rapor Laboratuvarin J:’&ZUI izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir. /
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Examination reports without signature and seal are not valid.
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Rapor Numarasi

Rapor Tarihi

Referans Standart

Uriin

Musteri

HESAPLAMA RAPORU

: 140.560.1 /2016
: 04/05/2016

: TSENISO 10077-1 * Pencere, Kapi ve Pancurlarin Isil Performansi — Isil

iletimin Hesaplanmasi - Boliim 1 : Basitlestirilmis Metot
TS EN ISO 10077-2 * Kapilar, pencereler ve panjurlarin isil performansi - Isil
iletimin hesaplanmasi - Bélim 2: Kasalar icin sayisal metot

: ALUMINANCE W55+ Yahtimh Pencere ve Kapi Sistemi

. ZAHIT ALUMINYUM SAN. ve TIC. A.S.

F15.20 REV NO: A OCAK 2012

2/9



I I | Facade Testing Institute

1. GIRiS
Bu rapor, Cakil Mahallesi, Sehit Tegmen Tamer Aydin Sokak, No:60/A 34540 Catalca - Istanbul/ TURKIYE
adresindeki FTI Fasad Teknoloji Merkezi’ ne ait test laboratuvarinda, Zahit Aliminyum San. ve Tic A.S.

firmasina ait ALUMINANCE W55+ Yalitimli Pencere ve Kapi Sistemi olarak tanimlanan test numunesine
yonelik yapilan hesaplama sonuglarini icermektedir.

2. MUSTERI

ZAHIT ALUMINYUM SAN. ve TIC.A.S.
Haci Sabanci Org.San.Bolg.Oguz Kagan Koksal Cad. No:5
Saricam / ADANA / TURKIYE

3. REFERANS STANDARTLAR

Hesaplamalar asagida belirtilen referans standartlar dogrultusunda yapilmis ve Ayfer DINCEL tarafindan
140.560.1 /2016 rapor numarasi ile raporlanmistir.

TS EN ISO 10077-1 * Pencere, Kapi ve Pancurlarin Isil Performansi — Isil iletiminin Hesaplanmasi —
Bolim 1 : Basitlestiriimis Metot

TS EN ISO 10077-2 * Kapilar, pencereler ve panjurlarin isil performansi - Isil iletimin hesaplanmasi -
Bolim 2: Kasalar icin sayisal metot

4. NUMUNEYE AiT TANIMLAMALAR

* Numune TurG Dograma

* Sistem Adi ALUMINANCE W55+ Yalitimh Pencere ve Kapi Sistemi
* Numune Olgiiler (L xH) 1000 mm x 2300 mm

* Numune Alani 23m?

* Cam Tipi 6/12/6 Gift Cam

5. BASLANGIC KOSULLARI

* Dis Ortam Sicakhgi 0°C
* ¢ Ortam Sicakligi 20 °C
* Camin U Degeri 1,60 W/m?K

Spacer Isil iletkenlik Degeri 0,11 W/mK (aliminyum spacer)

F15.20 REV NO: A OCAK 2012

3/9
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6. SISTEM DETAYLARI — U DEGERI ANALIZi

1000

1
DETAY - 1!

DETAY -1

¥ -1

2200

DETAY -

DETAY - 2

F15.20 REV NO: A OCAK 2012

f -2

4/9
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DETAY 1_2,373 W/m°K

B :iminium 160.00000 W/mK

EPDM 0.25000 W/mK

_ silicone 0,35000 W/mK

soda lime glass  1.00000 W/mK

_ air 0.02710 W/mK
I Folvamid 0.25000 W/mK
_ adiabatic

F15.20 REV NO: A OCAK 2012
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DETAY 2_1,675 W/m?K

_ altiminium 160.00000 W/mK

EPDM 0.25000 W/mK

I siicone 0,35000 W/mK

soda lime glass  1.00000 W/mK
. Kl 0.02710 W/mK
I Folvamid 0.25000 W/mK
I :cicbatic

F15.20 REV NO: A OCAK 2012
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DETAY 3_1,768 W/m°K

B -iminium 160.00000 W/mK

EPDM 0.25000 W/mK

I siicone 0,35000 W/mK

soda lime glass  1.00000 W/mK
B e 0.02710 W/mK
B rolyamid 0.25000 W/mK
B :ciabatic

F15.20 REV NO: A OCAK 2012
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7. MODUL - U DEGERI ANALIZi

1000

1
DETAY - 1}

DETAY - 1

£200

DETAY - 2

DETAY - 2

DETAY - 2§

B -1 Uf Af, 2373 W/mPKx 0,399 m® = 0,947 W/K
B Detail2_Uf, Af, 1,675 W/mK x 0,158 m® = 0,265 W/K
Detail 3 _ Ufs .Afs 1,768 W/m?K x 0,153 m? = 0,271 W/K

F15.20 REV NO: A OCAK 2012
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UW = Uf‘]Af‘] + Uf2Af2 + Uf3Af3 + Uq|ass.Aq|aSS +.LsJ)acer_ l.legacer
Amodil

Ufi= 2,373 W/m?K Af1 = 0,399 m2
Uf2= 1,675 W/m?K Af2 = 0,158 m2
Uf3 = 1,768 W/m?K Af3 = 0,153 m2
T Uf Af= 1,483 W/K
Ug= 1,6 W/m?K Ag= 1,59 m?2
T Ug Ag = 2,54 W/K
Spacer
L= 7,21 m W= 0,11 W/mK
ZLsWs= 0,79 W/K

Uy = 2,09 Wm2K

F15.20 REV NO: A OCAK 2012
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) TURKAK @
TURK AKREDITASYON KURUMU

TURKAK
TURKISH ACCREDITATION AGENCY
tarafindan akredite edilmis @
FTI Fasad Te kn0|0j I Merkezi / 11 Fagade Testing Institute R
NB 2547 no’lu AB Onaylanmis Kurulusu / EU Notified Body Nr.2547 —
Merkez / Head Office AB-0531-T
Atilla ilhan Caddesi No:10 PK. 34750 Kiigiikbakkalkdy - Atasehir / Istanbul / TURKIYE
Tel: +90 216 575 88 80 Fax: +90 216 575 89 21 mail: info@fti-europe.com 060.565.1 /2016
Laboratuvar / Laboratory
Cakil Mahallesi Sehit Tamer Aydin Sok. No:60 / A 34540 Gatalcal Istanbul / TURKIYE 0512016
Tel: +80 212 776 42 25 Fax: +90 212 776 40 58-59 mail: info@fti-europe.com

DEGERLENDiRME RAPORU / Assessment Report

Ureticinin Adi ve Adresi/ Manufacturer's Name & Address:  ZAHIT ALUMINYUM SAN. ve TIC. A.S.

Haci Sabanci Org. San. Bélg. Oguz Kagan Koksal Cad. No:5  Saricam / ADANA / TURKIYE

Uriin Kabul Tarihi: 061056 /2016 FTI Referans No:  2016.595
Acceptence Date of Item FTI Reference No

Uriin Tipi Kimlik Kodu / ldentification Code of the Product Type: ALUMINANCE W55+

Yalitimli Pencere ve Kapi Sistemi

lgili Uriin Standardi: TS EN 14351-1+A1
Relevant Product Standard

Performansin Degismezliginin Degerlendirilmesi ve Dogrulanmasi Sistemi !  Sistem 3
System of Assessment and Verification of Constancy of Performance

Uygulanan Test Standartlari: TS EN SO 10140-2
Applied Test Standards
TSENISO 7171

Sonuglar/Resuls:  Rw (C;Ctr)=34,9(-1,7:-4,2)dB

Test Tarihi / Date of Test Sayfa Sayzsz / Number of Pages
07/05/2016 1421

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin tanmmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve Uluslararasi Laboratuvar
Akreditasyon Birligi (ILAC) ile kargilikli taninma anlasmasi imzalamistar.

The Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is signatory to the multilateral aggreemeuts of the Enropeau co - operatiou for the Accreditation (EA) and
of tlie Iutentational Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual Recognation of test reports.

Uygulanan metodlar, test sonuglari ve genigletilmis dl¢iim belirsizlikleri (talep edilirse), bu sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda
verilmistir. Bu sertifika yanhz test edilen numuneye ait sonuglari icerir ve ekte sunulan ilgili test raporu ile birlikte gegerlidir.

The applied methods test results and the uncertainties (if requested) with confidence probability are given on the following pages which are part of
this report. This certificate includes the test specimen which is identified above and its valid with the related test report which is presented as annex.
Bu sertifika, NB-2547 no'lu Avrupa Birligi Onaylanmug Kurulugu FTI Fasad Teknoloji Merkezi tarafindan 305/2011/AB Yapi Malzemeleri Yénetmeligi
dogrultusunda verilmektedir.

This certificate is issued by FTI Facade Testing Institute - European Union Notified Body Nr. 2547 according to the Construction Products Regulation
305/2011/EU. :

"'@{Af’{%]@eal Tarih / Date of Issue NB 2547 no'lu AB Onaylanms Kurulusu Adina /on behalf of EU NB 2547
/\\/ :’ , L

—

4 ‘."\ 09/05/2016 Onaylmmng Kuru irek ti ticist / Directive Manager of Notified Body

F.15.24 REV.NO: C

Bu Rapor Laboratuvann yazil izni olmadan kismen kopyalanip gogaltlamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Examination reports without signature and seal are not valid.



TURKAK )
TURK AKREDITASYON KURUMU

TURKAR
TURKISH ACCREDITATION AGENCY
tarafindan akredite edilmis @
FTI Fasad Tekn0|0j| Merkezi 1 F1i Fagade Testing institute Ll
NB 2547 no'lu AB Onaylanmig Kurulusu / EU Notified Body Nr.2547 280
Merkez / Head Office AB-0531-T
Atilla ilhan Caddesi No:10 PK. 34750 Kiglikbakkalkdy - Atagehir / Istanbul / TURKIYE
Tel: +90 216 575 88 80 Fax: +90 216 575 89 21 mail: info@fti-europe.com 020.566.1 /2016
Laboratuvar / Laboratory
Gakil Mahallesi Sehit Tamer Aydin Sok. No:60 / A 34540 Catalca/ Istanbul / TURKIYE 05/2016
Tel: +90 212 776 42 25 Fax: +90 212 776 40 58-59 mail: info@fti-europe.com

DEGERLENDiRME RAPORU / Assessment Report

Ureticinin Adi ve Adresi / Manufacturer’s Name & Address : ZAHIT ALUMINYUM SAN. ve TIC. AS.

Haci Sabanci Org. San. Bélg. Oguz Kagan Koksal Cad. No:5 Saricam / ADANA / TURKIYE
Uriin Kabul Tarihi: 06 /05/2016 FTI Referans No:  2016.595
Acceptence Date of Item FTI Reference No

Uriin Tipi Kimnlik Kodu / Identification Code of the Product Type:  ALUMINANCE W55+

Yalitimli Pencere ve Kapi Sistemi
ligili Uriin Standardi: TS EN 14351-1+A1
Relevant Product Standard

Performansin Degismezliginin Degerlendirilmesi ve Dogrulanmas: Sistemi :  Sistem 3
System of Assessment and Verification of Constancy of Performance

Uygulanan Test Standartlars: TS EN 1026 , TS EN 1027, TS 4644 EN 12211, TS EN 14609
Applied Test Standards

Sonuglar/ Results: Hava Gegirgenlik - TS EN 12207 : Sinif 4 (+1200 Pa ;- 1200 Pa)
Su Gegirmezlik - TS EN 12208 : Sinif E 1200 ( +1200 Pa)
Rizgar YOki - TS EN 12210 : SinifC 5 ( 2000 Pa ; L/300 kriteri )
Statik Burma - TS EN 13115 Sinif 4 (350 N )
Test Tarihi / Date of Test Sayfa Sayisi / Number of Pages
21/05/2016 1/30

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin tanmmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve Uluslararas: Laboratuvar
Akreditasyon Birligi (ILAC) ile kargilikh taninma anlagmasi imzalamistir.

The Turkisit Accreditation Agency (TURKAK) is signatory to the inultilateral aggreements of the Enropeau co - operation for the Acereditation (EA) and
of the Intemational Laboratory Accreditation (ILAC) for tlie Mutual Recognation of test reports.

Uygulanan metodlar, test sonuglan ve genisletilmis élgiim belirsizlikleri (talep edilirse), bu sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda
verilmistir. Bu sertifika yanliz test edilen numuneye ait sonuglari icerir ve ekte sunulan ilgili test raporu ile birlikte gegerlidir.

The applied methods test results and the uncertainties (if requested) with confidence probability are given on the following pages which are part of
this report. This certificate includes the test specimen which is identified above and its valid with the related test report which is presented as annex.,

Bu sertifika, NB-2547 no'lu Avrupa Birligi Onaylanmis Kurulugu FTI Fasad Teknoloji Merkezi tarafindan 305/2011/AB Yap: Malzemeleri Yénetmeligi

dogrultusunda verilmektedir.
This certificate is issued by FTI Facade Testing Institute - European Union Notified Body Nr. 2547 according to the Construction Products Regulation
305/2011/EU.

. A‘;’aﬂ?}izﬁir\'/:.is.?al Tarih / Date of Issue NB 2547 no'lu AB Onaylamnm Kuru lu§u Aduna /on behalf of EU NB 2547

21/05/2016 Onaylarmms Kurulu {cist / Directive Manager of Notified Body

F.15.24 REV. NO: C OCAK 2016®

Bu Rapor Laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogalhlamaz, Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Examination reports without signature and seal are not valid.
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